

Dodavatel:



**Gornex s.r.o.**  
**Vinohradská 2165/48**  
**120 00 Praha 2**

IČ: 27881598  
 DIČ: CZ27881598  
 Mobil: +420 603 778 024  
 E-mail: i.stastka@gornex.cz  
 www.gornex.cz

Odběratel: IČ: 70946078  
 DIČ: CZ70946078

**Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvek  
 České mládeže 632/32  
 460 06 Liberec**

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00024  
 Datum zápisu: 27.03.2021  
 Platno do: 30.06.2021

Konečný příjemce:

**Cenová nabídka - dodávka a montáž inteligentního ukazatele rychlosti SYDO Traffic ZEUS se zobrazením RZ rychlejedoucímu vozidlu s napojením na Dopravní portál (SYDO Traffic Velocity) a Kriminální policii ČR**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0121 - Autoplošina doprava	94 km	24,00		2 256,00 21%	473,76	2 729,76
0121 - Ford Transit + nákladní vlek doprava	194 km	22,00		4 268,00 21%	896,28	5 164,28
0121 - Autoplošina	3 hod	720,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
0121 - ZEUS inteligentní ukazatel rychlosti, se zobrazením RZ rychlejedoucímu vozidlu	1 ks	145 000,00		145 000,00 21%	30 450,00	175 450,00
0121 - ZEUS montáž ukazatele rychlosti	1 ks	5 800,00		5 800,00 21%	1 218,00	7 018,00
0121 - SZEUS1 - stožár 510 - třístupňový (114/89/76)	1 ks	4 320,00		4 320,00 21%	907,20	5 227,20
0121 - Výkop + betonáž stožáru SZEUS1, 2, 3, 4, 5	1 ks	6 360,00		6 360,00 21%	1 335,60	7 695,60
0121 - Zemnění - SZEUS1, 2, 3, 4, 5	1 ks	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
0121 - Manipulace se sloupkem - SZ1, 2, 3	1 ks	240,00		240,00 21%	50,40	290,40
0121 - Likvidace odpadu z výkopu stožáru SZEUS1, 2, 3, 4, 5	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
0121 - Doprava stožáru SZEUS1, 2, 3, 4, 5	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
0121 - detekce inženýrských sítí	1 ks	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
0121 - Elektropráce	2 hod	900,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
<b>Součet položek</b>				<b>176 904,00</b>	<b>37 149,84</b>	<b>214 053,84</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>214 053,84</b>

**Záruky:**

- 24 měsíců inteligentní ukazatel rychlosti SYDO Traffic ZEUS
- 6 měsíců AKU

**Servis:**

- záruční servis každých 6 měsíců = 4.800,- Kč / 1 servis + doprava autoplošiny
- pozáruční servis každých 6 měsíců = 5.800,- Kč / 1 servis + doprava autoplošiny

**Roční poplatky:**

- přenos dat (SIM) = 2.400,- Kč
- správa dopravního portálu (on-line monitoring + on-line statistiky) = 2.400,- Kč
- on-line nastavení = 1.250,- Kč

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil:

